РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область – Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2025 № 2318-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского
муниципального округа от 30.10.2024
№ 2620-п «О создании комиссии по
установлению необходимости проведения
капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на
территории муниципального образования
Междуреченский муниципальный округ
Кемеровской области – Кузбасса»

В соответствии с пунктом 10 статьи 14 Жилищного кодекса Российской
Федерации, постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области
от 13.11.2017 № 593 «Об утверждении Порядка установления необходимости
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном
доме»:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации Междуреченского

муниципального округа от 30.10.2024 № 2620-п «О создании комиссии по
установлению необходимости проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
муниципального образования Междуреченский муниципальный округ
Кемеровской области – Кузбасса» (в редакции постановлений
администрации Междуреченского муниципального округа от 10.01.2025
№ 3-п, 25.08.2025 №1778-п) изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

 2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
муниципального округа (Шипеева Е.Е.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации в изложении.

2

 3. Отделу информационных технологий управления по обеспечению
хозяйственной деятельности администрации Междуреченского
муниципального округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение данного
постановления на официальном сайте администрации Междуреченского
муниципального округа.

  4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Междуреченского  муниципального  округа
по  жилищно-коммунальному  хозяйству Шелковникова М.Н.

Первый заместитель
главы Междуреченского
муниципального округа                                        С.В. Криулькин

3

Приложение
к постановлению администрации

Междуреченского  муниципального округа
от 29.10.2025 № 2318-п

СОСТАВ
комиссии по установлению необходимости проведения капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
на территории муниципального образования Междуреченский

муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса

Председатель
комиссии:

 заместитель главы Междуреченского муниципального
округа по жилищно-коммунальному хозяйству

Заместитель
председателя
комиссии:

 директор Муниципального казенного учреждения
комиссии «Управление развития
жилищно-коммунального комплекса»

Секретарь:  ведущий инженер отдела капитального ремонта

Муниципального казенного учреждения «Управление
развития жилищно-коммунального комплекса»

Члены комиссии:  - начальник отдела жизнеобеспечения и развития
инфраструктуры администрации Междуреченского
муниципального округа
- заместитель генерального директора по
техническим вопросам Некоммерческой
организации «Фонд капитального ремонта
многоквартирных домов Кузбасса»
- главный государственный инспектор отдела
инспектирования Государственной жилищной
инспекции Кемеровской области – Кузбасса
- директор ООО «Евраз Проект» (по согласованию)

представители управляющих организаций и товариществ собственников
жилья (по согласованию)

Начальник отдела жизнеобеспечения
и развития инфраструктуры
администрации Междуреченского
муниципального округа         Е.Г.Кондратьева

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского муниципального округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	СОСТАВ